



Animasyon üreticisi Curve, dünya sahnesine çıkma hedefiyle kitle fonlamada

Talep edilen fon tutarı 8,5 milyon TL

Türkiye'nin animasyon potansiyelini uluslararası sahneye taşıma misyonuyla yola çıkan teknoloji girişimi Curve, fonbulucu platformunda yatırım turuna çıktı. 8,5 milyon TL fon hedefiyle yatırımcılarla buluşan girişim, şirket paylarının yüzde 10'unu arz ettiği kitle fonlama turunu 6 Aralık 2023'e kadar sürdürecektir. Tur öncesinde yapılan ön talep toplama sürecinde 2 bin 886 yatırımcıdan yaklaşık 16 milyon TL ön talep alan Curve, TRT ve BluTV gibi güçlü iş birliklerinin yanı sıra bakanlık destekleriyle çalışmalarına devam ediyor.

17.10.2023, İstanbul

Türkiye'nin animasyon yeteneklerini uluslararası sahneye taşımak ve dünya standartlarında projeler üretmek için T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Teknogirişim desteğiyle kurulan Curve Animation, paya dayalı kitle fonlama turuna çıktı. Pazar içindeki hareket kabiliyetini artırmak üzere şirket paylarının yüzde 10'unun yatırımcılara arzı yoluyla 8,5 milyon TL fon talep eden girişim, 3D modelleme, canlandırma, iskeletlendirme, sinematografi ve ışıklandırma gibi temel animasyon alanlarında 14 yıllık güçlü bir deneyime sahip. Kampanya öncesi yapılan ön talep toplama sürecinde 2 bin 886 yatırımcıdan yaklaşık 16 milyon TL ön talep olarak turu başarıyla tamamlayacağını ilk sinyali veren Curve'un fonbulucu platformundaki kitle fonlama kampanyası 6 Aralık 2023'e kadar devam edecek. Bireysel ve kurumsal tüm yatırımcıların katılımına açık olan kampanyada minimum yatırım tutarı bin TL.

Yatırımcılara bedelsiz pay dağıtımı

Yatırım turunun başlama tarihi olan 17 Ekim Salı saat günü 10.00 itibari ile 20 iş günü içerisinde EFT veya kredi kartı ile yapılan yatırımlarda yatırımcılara %10 fazladan pay vereceğini duyuran girişim şirketi, kampanyanın başarıyla sonuçlanması halinde B grubu pay sahiplerine önümüzdeki yıl gösterime girmesi planlanan Fogville Mystery filminin gişe hasılatıyla oluşacak dağıtılabilir kâr artışı nedeniyle 2024 yılı kârından A grubu pay sahiplerine göre pay başına %20 daha fazla kâr payı ödeyecek. Takip eden yıllarda da her pay sahibi eşit oranda kârdan pay alacak. Bunun yanı sıra ön yatırım talebi oluşturarak yatırım turunda en az bildirdiği ön talep tutarı kadar yatırımı kampanyanın ilk 5 iş günü içerisinde yapan yatırımcılara %10 ilave bedelsiz pay dağıtılacak.

2024 yıl sonu beklentisi 48 milyon TL brüt kâr

Eğlenceli bir yol hikâyesi anlatan ve her yaşa hitap eden 75 dakikalık komedi-macera türündeki 3 boyutlu animasyon film Fogville Mystery'yi 2024 yılında izleyicilerle buluşturacak olan Curve Animation'un, yıl içerisinde 1 milyon 300 bin yurt içi, 90 bin global bilet satışı halinde 156 milyon 100 bin TL gelir elde edeceği öngörülüyor. Bu doğrultuda 2024 yılı sonunda 160 milyon TL satış geliri ve 48 milyon TL brüt kâr beklentisi bulunan şirketin kitle fonlama yatırımcılarına dağıtacağı ilk temettü ise tahmini 6-10 milyon TL civarında olacak. Fikir aşamasında %35 TRT ortaklığı alan filmin 2025 yılından itibaren devam filmleri ve animasyon dizi projesiyle bilinirliğini artırması da planlamalar arasında.

Curve Animation projesi Fogville Mystery'yi filmi Türkiye, Avrupa ve Asya'da dağıtım ağına girecek

Girişim şirketinin hedef ve beklentileri hakkında konuşan Kurucu Ortak Ece Bilgehan, "Curve Animation, dünya standartlarında projeler üretmek için T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Teknogirişim desteğiyle kurulan bir şirket. TRT ve BluTV gibi önde gelen kurumlarla iş birliklerimiz



contactplus⁺

devam ediyor. 90 oranında tamamlanmış olan animasyon filmimiz Fogville Mystery ile sektöre kaliteli bir yapımla değer katmayı planlıyoruz. Filmin hem hikâyesiyle hem de görsel olarak Türkiye'den çıkacak uluslararası bir proje olarak ses getireceğine inanıyoruz. Filmi Türkiye'de olduğu kadar Avrupa ve Asya'da da dağıtım ağına sokacağız. Böylece Türkiye'de 3 milyonun üzerinde izleyici kitlesine sahip olan animasyon sektörümüz ile dünyada dikkat çekeceğimizi ve bu alanda dünya pazarına girmek için iyi bir fırsat yaratacağımızı düşünüyoruz. Yatırımcıların desteğiyle büyümeye devam ederek Türkiye animasyon sektörünün en önemli aktörü haline gelmeyi amaçlıyoruz” dedi.

Kampanya adresi: <https://fnb.lc/curve>

Kampanya videosu: <https://fnb.lc/curve-video>

fonbulucu Platformları Hakkında:

fonbulucu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'dan 8 Nisan 2021 tarihinde lisans alarak “paya dayalı kitle fonlaması” alanında ilk kez faaliyete geçen ve Türkiye’de girişimcilik ve yatırımcılık ekosistemini geliştirmek, sermayeyi tabana yaymak amacıyla kurulan bir finans teknolojileri girişimi.

Platforma 2021 yılı itibariyle bugüne kadar 5.000’den fazla girişim finansmana erişmek için başvurdu. Platformda yatırım turuna çıkmaya hak kazanan 99 girişimden 84 tanesi kampanyasını başarıyla sonuçlandırarak toplamda 730 milyon TL’nin üzerinde fon toplandı. Sisteme bugüne kadar 69 binden fazla kişi üye oldu ve dijital girişimcilik yatırımcılığı ile tanıştı.

fonbulucu’nun kurmuş olduğu yenilikçi ve kapsayıcı yatırım ekosisteminin önemli bileşenleri olan “girişim sermayesi yatırım fonu” ve “melek yatırımcı ağı” da hızla gelişmeye devam ediyor. fonbulucu bünyesindeki “Reinves Melek Yatırımcı Ağı”, kuruluşunun akabinde yaklaşık 1 yıl içinde 400’ün üzerinde başvuru aldı. Melek yatırımcılık konusunda yaptığı bilgilendirici çalışmalarla ülkemizde girişim yatırımcılığına ilişkin farkındalığın artmasına da önemli destekler sunan fonbulucu, şu an 3 farklı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nu da yönetiyor.

Melek yatırımcılar, paya dayalı kitle fonlama platformu ve girişim sermayesi yatırım fonu ile girişimlere desteğini paydaşları ile büyüten fonbulucu, girişimcilik odağında butik çalışmalar yürütecek bir yatırım bankası kurmak hedefiyle de çalışıyor. Fikir aşamasından girişimlerin ölçeklenmesine kadar ihtiyaç duydukları finansman aşamalarında tüm bileşenleri ile girişimlere çözümler sunan fonbulucu, başarılı girişimlerin halka arzına kadar olan finansman ihtiyaçlarını karşılamak için de tüm birimleri ile hizmet veriyor.

fonbulucu, paya dayalı kitle fonlaması alanında hayata geçirdiği yeniliklerin yanı sıra “Borçlanmaya Dayalı Kitle Fonlaması” ile ilgili çalışmalarını da büyük ölçüde tamamlamış durumda. Bu sayede üretim ve teknoloji alanında faaliyet gösteren daha fazla girişim finansmana erişim sağlayabilecek. fonbulucu bu çoklu yapının gücüyle 2022 yılı sonunda 150 milyon TL hedefini aşarak 230 milyon TL’den fazla fona ulaştı. Şirket, 2023 sonuna kadar ise 1 milyar TL finansman hacmi hedefi için çalışmaya devam ediyor.

<https://invest.fonbulucu.com>